IV.

Translate the following, and explain the agreement or government in each clause or phrase.

Nidum corvi.—Nide corvi!—Nidi corvorum.—Nidos et ova corvorum.—Nidis et ovis corvorum.—Nidos merularum et ova alaudarum.—Corvos et aquilas silvarum.—Pōpulorum in ripis fluviorum.—Prata et arātra agricolarum.—Pōpulis pratorum.—Pōpule prati!—Pratum viri!—Libri puēri.—Libros puerorum.—Libris puerorum et virorum.—Liber pueri.—Equi et asini unguļæ.—Cælum, thrōne Dei!—Aquilæ rostrum.—Monumenta Teucris, Alexandri, et Phalerēos.

Nilus est fluvius.—Ægyptus est patria pesti entia —Cancer est insectum.—Nilus est fluvius Ægypti.—Cancris sunt insecta.—In Nilo, fluvio Ægypti, sunt crocodili et hippopotāmi.—Cancro sunt chelæ, apro sunt setæ.—Terra habet figuram globi.—Mercurius, filius Maiæ, fuit nuntius deorum.—Rivi et fluvii sunt domicilia cancrorum, silvæ apro-

rum.—Mercurio, nuntio deorum, fuit caducęus.—Rhenus et Danubius sunt fluvii Eurōpę.—Rhene, fluvie Germanię!—Lucręti, poeta Romę!—Fabri habent scalpra et malleos.—In officinis fabrorum sunt mallei et scalpra; in bibliothęcis doctorum sunt libri.—In campo sunt herbę et plantę, in horto sunt męli, piri et ceręsi; in silva sunt fęgi, fraxini, et tilię.—Orpheu, poeta Gręcię!—Vir est pręsidium patrię.—Agricolę habent equos, asinos, porcos, agnos, vaccas, gallinas, et columbas.—Virgili, poeta Mantuę!—Socer est amicus genęri, et gener socęri.—In Co insula sunt campi, prata, fluvii, herbę et plantę.—Terenti, Properti, et Tibulle, poetę Romanorum!—Mercuri, fili Maię, nuntie deorum!—Tergum, collum, et brachium, sunt membra.—Vitia, Idomęneu! sunt morbi animi.—Uvę et vinum auctumni sunt dona Libęri.—Męla, pira, et ceręsa, sunt gaudium puero-
rum.—Treviri sunt Germęni.—Memoria est beneficium dei, domini cęli et terrę.—Męlo sunt męla, piro sunt pira, ceręso sunt ceręsa.—Silvę sunt domicilia cervorum, luporum, ursorum, luparum, merularum, et aquilarum.—Domine cęli et terrę!—Thebę sunt patria Pindęri.

V.

Convert the following examples of ungrammatical Latin into grammatical, so as to suit the English words opposite.

<i>Drusus was the son of Tiberius.</i>	Drusus sum filius Tiberius.
<i>Oh Tiberius, tyrant and monster!</i>	Tiberius, tyrannus et monstrum.
<i>Bacchus was the god of wine.</i>	Bacchus sum deus vinum.
<i>To Corinth, a town of Greece, there was a theatre.</i>	Corinthus, oppidum Gręcia, sum theatrum.
<i>Ploughs are the instruments of farmers.</i>	Aratrum sum instrumentum agricola
<i>Stars are the ornaments of heaven.</i>	Astrum sum ornamentum cęlum.